die 27 mensis aprilis 1544

scinditū quale.

Congregato publico et griali consilio vniuersitatis et hominum  
 terra s. gemini ad sanū capana in palatio publico deā  
 terra de m. et commissione mag. dñi. l. tis et mag. rum  
 aior prior eiusde terra bandito et relato p. pellem  
 pub. bailū p. loca solita et consueta, et prius dñi nuni-  
 nis auxilio implorato p. me cane. lecta fuit infrascripta  
 proposita alta et intelligibily uoc. super qua licet uni-  
 cuiq. abstanti pro bono pub. co. consulere, et argeri de-

1 - sup. proposita griali

scinditū prestatio

2 - s. maris sandicus eis protestatus fuit mo. solito p.

deum consultoris

Eximus. v. s. noc. dñi. Anselmus fatibonus unus ex consilia-  
 rijs in dco consilio exist. postq. eo se cofaliti ubi con-  
 sultabat. prudenter consulendo dixit q. de pascuis ubi in-  
 uenta fuerit par. tra pecudina et caprina sup. num. m.  
 d. l. nos facias quod iuris fuerit cont. hymeneu, et dñz  
 pecudis p. pro interesse d. no. p. pro interesse coi et  
 publicani. Et cont. hymeneu simit. de septuaginta pe-  
 cudijs retenti ab eo sup. num. annis elapsi: quod par-  
 titi missi ad fuculas et part. as cu. cofirmat. mag.  
 uiri dñi bast. milanensi nec no. maricelli capini uel. tu  
 et obt. uel. fuit p. galulfas sexaginta duas reptas in  
 buss. alio del. sic. no. obt. an. dco in retrariu. reptis  
 in buss. rubro del. no.

Et cum continuando dco. consulti q. aigro p. t. consilij in  
 dco. q. no. possint aff. futur. dñi priores pro q. existentes no. ualeat ullo ni  
 pari bestia sim. dco. par. affidat aliquod genus bestiar. sine decreto par. consilij  
 in cons.  
 sub pena decem d. pro q. l. infrafaciente et uice q. l.  
 app. p. medietate cam. ff. de. et pro medietate coi  
 et si obtineri contigerit in p. t. consilio, q. rat. ut ff. in  
 cofirmet. hac reformat. m. p. p. cura et scribat in  
 statuto: qd. partitū cu. cofirmatione sup. dco. dñi bast.  
 et maricelli uel. tu et obt. uel. fuit p. galulfas sexaginta  
 reptas in buss. alio reptas. sex in retrariu. no. obt. an.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini - TR  
 Reg. C. 37, c. 59v